- 1 -

赣环院发〔2020〕28 号

关于公布 2020 年全省基层林业专业技术人

员定向培养考试正式录取名单的公告

根据《江西省林业局、江西省教育厅、江西省人力资源

和社会保障厅关于做好 2020 年全省基层林业专业技术人员

定向培养工作的通知》（赣林人字〔2020〕18 号）和《江西

省林业局关于下达 2020 年全省基层林业专业技术人员定向

培养计划的通知》（赣林人字〔2020〕40 号）文件精神，各

设区市林业局，省直管县林业局，县（市、区）林业局、编

办、教育局、人社局，江西环境工程职业学院，联合组织了

2020 年全省基层林业技术人员定向培养招生考试工作。我院

根据公开、公平、公正的原则择优录取，拟录取名单经审核

公示无异议，现正式录取修水县冷会敏等 71 人。

- 2 -

特此公告。

附件：2020 年全省基层林业专业技术人员定向培养正式

录取名单

江西环境工程职业学院

2020 年 8 月 6 日

- 3 -

附件：

2020 年全省基层林业专业技术人员

定向培养正式录取名单
设区市 县（市、区） 姓名 考生号 科类 总分 录取专业

九江市

修水县 冷会敏 20360424110561 文科 480 林业技术

修水县 徐聪 20360424111780 文科 456 林业技术

修水县 李江峰 20360424150445 理科 480 林业技术

修水县 王俊 20360424150887 理科 452 林业技术

修水县 余娴 20360424150441 理科 439 林业技术

武宁县 杜娟娟 20360423110359 文科 473 林业技术

武宁县 郑建成 20360423110317 文科 455 林业技术

武宁县 段颖芝 20360423150555 理科 423 林业技术

武宁县 余启航 20360423150536 理科 408 林业技术

柴桑区 邱骞 20360404110046 文科 485 林业技术

柴桑区 邹帅 20360403151435 理科 442 林业技术

庐山市 查芳卉 20360483110067 文科 468 林业技术

庐山市 但佳琪 20360483150061 理科 455 林业技术

新余市

分宜县 刘语嫣 20360521110601 文科 453 林业技术

分宜县 汪梦瑶 20360521150683 理科 422 林业技术

渝水区 陈帙立 20360502115652 文科 499 林业技术

渝水区 周蓝西子 20360502150273 理科 479 林业技术

鹰潭市 月湖区 翁婧 20360602110598 文科 443 林业技术

赣州市

上犹县 黄维迅 20360724110352 文科 409 林业技术

上犹县 黄菲 20360724150163 理科 419 林业技术

崇义县 钟程 20360725110159 文科 398 林业技术

崇义县 邓艺 20360725110423 文科 423 林业技术

崇义县 李诗艺 20360725150233 理科 462 林业技术

崇义县 肖茜 20360725150656 理科 448 林业技术

崇义县 彭堃 20360725150651 理科 422 林业技术

崇义县 何祥桂 20360725150685 理科 415 林业技术

安远县 孙昱 20360726110528 文科 450 林业技术

安远县 李昕垚 20360726110432 文科 409 林业技术

安远县 欧阳靖 20360726150490 理科 427 林业技术

- 4 -

安远县 罗才雄 20360726151022 理科 425 林业技术

安远县 欧阳威 20360726150936 理科 421 林业技术

会昌县 蓝英 20360733110248 文科 419 林业技术

会昌县 刘根新 20360733151263 理科 453 林业技术

会昌县 钟晋 20360733151102 理科 453 林业技术

宜春市

袁州区 蔡颜羽 20360902111731 文科 502 林业技术

袁州区 彭金玉 20360902152311 理科 498 林业技术

袁州区 刘笑天 20360902151621 理科 443 林业技术

明月山 易博文 20360923110561 文科 337 林业技术

靖安县 聂博宇 20360925110289 文科 468 林业技术

靖安县 徐文楷 20360925110245 文科 438 林业技术

靖安县 舒奕 20360925150291 理科 412 林业技术

奉新县 熊星雨 20360921150580 理科 400 林业技术

宜丰县 卢奕君 20360923110842 文科 430 林业技术

宜丰县 冷泽荣 20360924110122 文科 444 林业技术

宜丰县 张楚洋 20360924150079 理科 431 林业技术

宜丰县 罗炅 20360924150657 理科 408 林业技术

铜鼓县 时莹 20360926110341 文科 461 林业技术

铜鼓县 李湾 20360926150164 理科 430 林业技术

铜鼓县 王宇 20360926150055 理科 430 林业技术

万载县 黎宸虞 20360922110377 文科 482 林业技术

万载县 辛雪芹 20360922151049 理科 457 林业技术

万载县 唐诗凯 20360922150261 理科 434 林业技术

吉安市

吉安县 陈昶奕 20360821111433 文科 464 林业技术

吉安县 刘杰 20360821151066 理科 434 林业技术

吉安县 康金梅 20360821151281 理科 428 林业技术

抚州市

临川区 吴万斌 20361002114342 文科 454 林业技术

临川区 郑卓琛 20361002153694 理科 452 林业技术

临川区 邹芮瑞 20361002152320 理科 431 林业技术

南丰县 商馨怡 20361023110167 文科 456 林业技术

南丰县 赵振豪 20361023150505 理科 429 林业技术

崇仁县 吴阳阳 20361002112899 文科 451 林业技术

崇仁县 余亚琴 20361024110376 文科 437 林业技术

崇仁县 廖丽兴 20361024150512 理科 416 林业技术

- 5 -

金溪县 朱可依 20361027110348 文科 472 林业技术

金溪县 方子怡 20361027110442 文科 447 林业技术

金溪县 黄晨怡 20361027150416 理科 447 林业技术

金溪县 李智明 20361027151267 理科 434 林业技术

东乡区 熊宇卓 20361003110133 文科 461 林业技术

东乡区 饶淑云 20361003110187 文科 423 林业技术

东乡区 廖婧琴 20361003150439 理科 466 林业技术

东乡区 施伟乾 20361003150860 理科 415 林业技术

- 6 -

江西环境工程职业学院党政办公室 2020年 8月 6日印发